Ao Exmo. Ver. Cléber Félix
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

REQUERIMENTO 002 /2019

A Vereadora  signatária,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  requer  de  V.  Exa.  a

liberação do Plenário para realizar Sessão Solene “50 Anos da Obra Social Nossa

Senhora das Graças”, no dia 20 de fevereiro (quarta-feira), às 19 horas.

Requer-se ainda a disponibilização de filmagem, transmissão e demais serviços de

apoio para a realização da solenidade.

Respeitosamente,

Neuza de Oliveira
Vereadora/PSDB

Ed. Paulo Pereira Gomes, 31 de janeiro de 2019.

		2019-01-31T15:29:22-0300